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 ESCALADA CASTELL BLANES - CADETS                                            
 
 Después de  : 2  Etapa : 02 ESCALADA CASTELL BLANES CADETS - CRI                            
 Fecha       : 24/08/14 
 
 Distancia acumulada : 4.4  Kms - Promed : 23.19 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  773  MARTELL,IVAN           CAD-1  LASAOSA PRODUCTOS QUIMICO  00:11:25-003       
    2.-  733  LOPEZ,JORDI            CAD-2   MORENITO CICLES           00:11:29-080 a       4 
    3.-  701  RUIZ,ALEX              CAD-2  COMDIBAL                   00:11:31-041 a       6 
    4.-  703  VALLE,Ivan             CAD-2  COMDIBAL                   00:11:31-041 a       6 
    5.-  704  JAIME,ALEX             CAD-2  COMDIBAL                   00:11:48-024 a      23 
    6.-  739  ROTA,RAUL              CAD-1   MORENITO CICLES           00:11:54-039 a      29 
    7.-  715  HERNANDEZ,Pol          CAD-1  AUTOCARS SAGALES           00:12:05-039 a      40 
    8.-  742  GARCIA,GUILLEM         CAD-1   MORENITO CICLES           00:12:09-011 a      44 
    9.-  713  BRUSTENGA,Marc         CAD-1  AUTOCARS SAGALES           00:12:18-094 a      53 
   10.-  743  CURTO,Edgar            CAD-1   MORENITO CICLES           00:12:19-015 a      54 
   11.-  151  MEDEL,MARC             CAD-2  ÒDENA-TOMÀS BELLES         00:12:19-024 a      54 
   12.-  735  CABELLO,Daniel         CAD-2   MORENITO CICLES           00:12:21-041 a      56 
   13.-  784  SURINYACH,GUILLEM      CAD-2  FANATIK VIC CLUB           00:12:37-088 a    1:12 
   14.-  712  OLIA,Sergi             CAD-2  AUTOCARS SAGALES           00:12:38-000 a    1:13 
   15.-  714  CABEZAS,DAVID          CAD-1  AUTOCARS SAGALES           00:12:47-072 a    1:22 
   16.-  716  FIGUERAS,MARC          CAD-2  AUTOCARS SAGALES           00:12:48-021 a    1:23 
   17.-  727  PANIAGUA,JOAN JOSEP    CAD-1  TOMAS DOMINGO              00:12:51-062 a    1:26 
   18.-  705  MIQUEL,ERIC            CAD-2  COMDIBAL                   00:13:38-011 a    2:13 
   19.-  780  FERNANDEZ,MARTI        CAD-2  RADIKAL PLATJA D´ARO       00:13:48-094 a    2:23 
   20.-  746  ARBONES,ARMAND         CAD-1   MORENITO CICLES           00:13:52-073 a    2:27 
   21.-  797  QUINTANA,Pau           CAD-1  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  00:13:55-054 a    2:30 
   22.-  738  SERRAT,Marc            CAD-2   MORENITO CICLES           00:13:58-053 a    2:33 
   23.-  720  PASSARRIUS,ROMAIN      CAD-1  AUTOCARS SAGALES           00:14:06-078 a    2:41 
   24.-  741  GONZALEZ,Adria         CAD-1   MORENITO CICLES           00:14:20-007 a    2:55 
   25.-  785  MOLENAAR,ALEXANDER     CAD-1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:14:41-037 a    3:16 
   26.-  708  MOYA,Gerard            CAD-1  COMDIBAL                   00:14:42-043 a    3:17 
   27.-  730  MARCOS,ISAAC           CAD-1  TOMAS DOMINGO              00:14:47-009 a    3:22 
   28.-  194  GELIS,Joel             CAD-1  BAS. CLUB CICLISTA         00:15:16-053 a    3:51 
   29.-  717  MARTIN,RICARD          CAD-1  AUTOCARS SAGALES           00:15:24-080 a    3:59 
   30.-  753  PAREDES,Paula          F-JUN  TOT-NET                    00:15:39-084 a    4:14 
   31.-  756  PUIG,Carla             F-CAD  TOT-NET                    00:16:50-020 a    5:25 
   32.-  761  SELLOL,PAULA           F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        00:17:21-089 a    5:56 
   33.-  779  RODRIGUEZ,LAURA        F-CAD  ACTION-MONTCADA            00:17:41-046 a    6:16 
   34.-  759  GONZALEZ,JUDIT         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        00:18:06-000 a    6:41 
   35.-  758  RIBAS,JULIA            F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        00:19:13-079 a    7:48 
   36.-  762  DOMINGO,JUDIT          F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        00:21:41-021 a   10:16 
   37.-  760  GUINO,Berta            F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        00:22:25-049 a   11:00 
 
 Clasificación de : CADETS 1ER ANY 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  773  MARTELL,IVAN           CAD-1  LASAOSA PRODUCTOS QUIMICO  00:11:25-003       
    2.-  739  ROTA,RAUL              CAD-1   MORENITO CICLES           00:11:54-039 a      29 
    3.-  715  HERNANDEZ,Pol          CAD-1  AUTOCARS SAGALES           00:12:05-039 a      40 
    4.-  742  GARCIA,GUILLEM         CAD-1   MORENITO CICLES           00:12:09-011 a      44 
    5.-  713  BRUSTENGA,Marc         CAD-1  AUTOCARS SAGALES           00:12:18-094 a      53 
    6.-  743  CURTO,Edgar            CAD-1   MORENITO CICLES           00:12:19-015 a      54 
    7.-  714  CABEZAS,DAVID          CAD-1  AUTOCARS SAGALES           00:12:47-072 a    1:22 
    8.-  727  PANIAGUA,JOAN JOSEP    CAD-1  TOMAS DOMINGO              00:12:51-062 a    1:26 
    9.-  746  ARBONES,ARMAND         CAD-1   MORENITO CICLES           00:13:52-073 a    2:27 
   10.-  797  QUINTANA,Pau           CAD-1  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  00:13:55-054 a    2:30 
   11.-  720  PASSARRIUS,ROMAIN      CAD-1  AUTOCARS SAGALES           00:14:06-078 a    2:41 
   12.-  741  GONZALEZ,Adria         CAD-1   MORENITO CICLES           00:14:20-007 a    2:55 
   13.-  785  MOLENAAR,ALEXANDER     CAD-1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:14:41-037 a    3:16 
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   14.-  708  MOYA,Gerard            CAD-1  COMDIBAL                   00:14:42-043 a    3:17 
   15.-  730  MARCOS,ISAAC           CAD-1  TOMAS DOMINGO              00:14:47-009 a    3:22 
   16.-  194  GELIS,Joel             CAD-1  BAS. CLUB CICLISTA         00:15:16-053 a    3:51 
   17.-  717  MARTIN,RICARD          CAD-1  AUTOCARS SAGALES           00:15:24-080 a    3:59 
 
 Clasificación de : CADETS 2ON ANY 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  733  LOPEZ,JORDI            CAD-2   MORENITO CICLES           00:11:29-080       
    2.-  701  RUIZ,ALEX              CAD-2  COMDIBAL                   00:11:31-041 a       2 
    3.-  703  VALLE,Ivan             CAD-2  COMDIBAL                   00:11:31-041 a       2 
    4.-  704  JAIME,ALEX             CAD-2  COMDIBAL                   00:11:48-024 a      19 
    5.-  151  MEDEL,MARC             CAD-2  ÒDENA-TOMÀS BELLES         00:12:19-024 a      50 
    6.-  735  CABELLO,Daniel         CAD-2   MORENITO CICLES           00:12:21-041 a      52 
    7.-  784  SURINYACH,GUILLEM      CAD-2  FANATIK VIC CLUB           00:12:37-088 a    1:08 
    8.-  712  OLIA,Sergi             CAD-2  AUTOCARS SAGALES           00:12:38-000 a    1:09 
    9.-  716  FIGUERAS,MARC          CAD-2  AUTOCARS SAGALES           00:12:48-021 a    1:19 
   10.-  705  MIQUEL,ERIC            CAD-2  COMDIBAL                   00:13:38-011 a    2:09 
   11.-  780  FERNANDEZ,MARTI        CAD-2  RADIKAL PLATJA D´ARO       00:13:48-094 a    2:19 
   12.-  738  SERRAT,Marc            CAD-2   MORENITO CICLES           00:13:58-053 a    2:29 
 
 Clasificación de : FEMINES CADET 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  756  PUIG,Carla             F-CAD  TOT-NET                    00:16:50-020       
    2.-  761  SELLOL,PAULA           F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        00:17:21-089 a      31 
    3.-  779  RODRIGUEZ,LAURA        F-CAD  ACTION-MONTCADA            00:17:41-046 a      51 
    4.-  759  GONZALEZ,JUDIT         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        00:18:06-000 a    1:16 
    5.-  758  RIBAS,JULIA            F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        00:19:13-079 a    2:23 
    6.-  762  DOMINGO,JUDIT          F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        00:21:41-021 a    4:51 
    7.-  760  GUINO,Berta            F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER        00:22:25-049 a    5:35 
 
 Clasificación de : FEMINES JUNIOR 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  753  PAREDES,Paula          F-JUN  TOT-NET                    00:15:39-084       
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   TOT-NET                        00:34:50        
   2.-    MORENITO CICLES               00:35:22  a       32 
   3.-   AUTOCARS SAGALES               00:36:59  a     2:09 
   4.-   CATEMA.CAT-BAIX TER            00:54:40  a    19:50 


